
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 28.01.2021 година 

За удължаване на срока на договора за възлагане на управлението на 

„Диагностично-консултативен център VIII-София“ ЕООД до избора на 

управител, след провеждането на конкурс. 

На основание чл. 137, ал.1, т.5 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.8, 

т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Възлага на д-р Слави Евстатиев Славчев да продължи да изпълнява 

функциите на управител на „Диагностично-консултативен център VIII - 

София“ ЕООД, с ЕИК 000689481, след изтичане на срока на действащият 

към момента договор за възлагане на управлението, до избора на 

управител след провеждането на конкурс. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

възлагане на управлението по т.I от настоящото Решение. 

III. В едномесечен срок след приемане на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредбата за общинските лечебни заведения, Столичния 

общински съвет да обяви конкурс за избор на управител на лечебното 

заведение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.01.2021 г., Протокол № 27, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-530/18.01.2021 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 


